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در برخی از مواقع برای تشدید بحران فیلترینگ لازم است؛ بر سر رفع فیلترینگ به وفاق رسیده‌ایم اما برسر چگونگی رفع

فیلتر جمع‌بندی نهایی حاصل نشده است.
 
«فاطمه مهاجرانی» سخنگوی دولت عنوان کرد؛ 

 «فاطمه مهاجرانی» سخنگوی دولت اظهارداشت:

تمام اعضای کابینه با وفاقی که شعار محوری رئیس جمهور بود رای اعتماد گرفتند. برای نخستین بار یک بانو به عنوان وزیر در
وزارتخانه زیربنایی راه و شهرسازی انتخاب شد. برای نخستین بار چهار زن در کابینه حضور پیدا کردند. برای نخستین بار

شهروندان اهل تسنن در جایگاه استانداری قرار گرفتند و امروز ۲ استاندار اهل تسنن در کردستان و سیستان و بلوچستان
مشغول خدمت به مردم هستند. استاندار بلوچ و عرب داریم و این‌ها همه نشان از تحققِ شعار «وفاقِ ملی» رئیس‌جمهور
است. البته این به معنای کامل بودن مضمون وفاق نیست بلکه آغازی است برای اینکه دولت این مسیر را به انتها برساند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی تاکید کرد:

هدف دولت بهبود وضعیت اقتصادی،‌ متوازن سازی روابط بین المللی و در نهایت رفاه مردم و عزت ملی است.

او تصریح کرد:

ایران سر قهر با هیچ کشوری ندارد، همانطور که سال‌های گذشته با ۱+۵ مذاکره کردیم و به توافق رسیدیم. آمریکا و غرب از
توافق خارج شدند و به تعهدات خود عمل نکردند. نگاه ما نگاهی متوازن به همه کشورهاست اما کشورهای همسایه و شرق در

اولویت قرار دارند.

فاطمه مهاجرانی همچنین حل مساله فیلترینگ را جزو حقوق مردم دانست و تاکید کرد:

رهبر معظم انقلاب بر حکمرانی صحیح و ضابطه‌مند شدن فضای مجازی تاکید کردند، ضابطه‌مند شدن لزوما به معنای
مسدودسازی نیست، ضابطه‌مند شدن به معنای مدیریت کردن دسترسی کودکان و نوجوانان به محتواهایی نامناسب است. در

حال حاضر، فیلترینگ موجب شده که بسیاری از محتواهای نامناسب در اختیار شهروندان از جمله کودکان و نوجوانان قرار گیرد
و از سویی حفره امنیتی نیز به وجود آورده است. فیلتریگ با همه هزینه‌های روانی، اجتماعی و اقتصادی که بر جامعه تحمیل

کرده به اهداف موردنظر نرسیده است.

وی با بیان اینکه در برخی از مواقع برای تشدید بحران استفاده از ابزار فیلترینگ لازم است اما نمی‌تواند به عنوان یک راه حل
دائمی مدنظر قرار گیرد اظهار داشت:

رئیس‌جمهور همانگونه که در دوره انتخابات وعده کردند، پیگیر رفع فیلتریگ هستند و امیدواریم این وعده دکتر پزشکیان نیز
محقق شود. آنطور که وزیر ارتباطات گزارش دادند، در جلسه شورای عالی فضای مجازی در فاز نخست بر سر رفع فیلترینگ

Page 1 of 2



دیگر با وجود حضور فیزیکی خودروی گشت ارشاد هم اتفاقی نمی‌افتد 
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

به وفاق رسیده‌ایم اما در فاز دوم که چگونگی رفع فیلتر است هنوز جمع‌بندی نهایی حاصل نشده است، موضع هم اکنون در
دستور کار کارگروه مربوطه است و امیدواریم با اتخاذ یک تصمیم درست، مردم به حق خود برسند.

مهاجرانی بر رویکرد دولت وفاق برای حل موضوعات فرهنگی در بستر فرهنگ تاکید و تصریح کرد:

موضوعات فرهنگی را نمی‌توانیم در بستر و فضای امنیتی حل کنیم، تبدیل کردن موضوعات فرهنگی و اجتماعی به موضوعات
امنیتی تنها هزینه اجتماعی آنرا افزایش می‌دهد.

سخنگوی دولت تاکید کرد که حجاب یک مقوله تربیتی، فرهنگی، اجتماعی و هنجاری است و موضوعات هنجاری را نمی‌توان با
ضرب و زور جا انداخت بلکه باید از دریچه مناسب آن وارد شد. موضوعات فرهنگی را نمی‌توانیم در بستر فضای امنیتی حل
کنیم، تبدیل کردن موضوعات فرهنگی و اجتماعی به موضوعات امنیتی تنها هزینه اجتماعی آنرا افزایش می‌دهد. مردم شاهد

هستند که با روی کار آمدن دولتِ وفاق بسیاری از فضاهای پرتنش تعدیل شده و دیگر خیلی از اتفاقات نمی‌افتد حتی اگر
خودروی گشت ارشاد به صورت فیزیک وجود داشته باشداما عملا اتفاقی نمی‌افتد و این موضوع نشان می‌دهد که گفتمان وفاق

در حال پیشرفت است.
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